
Pos 

ROK EXPERT 
1 
2 
3 

ROK SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

547 
525 
501 

281 
244 
218 
235 
207 
231 

Nome 

CIRACI' GIOVANNI 
CIRACI' MARCO 
NANNAVECCHIA MARCO 

MIGLIUCCI ALESSIO 
CALIA FRANCESCO 
D'AMICO ANDREA 
ZOTTA PAOLO 
AMORESE LUIGI 
LEONETTI MICHELE 

Classe 

ROK EXPERT 
ROK EXPERT 
ROK EXPERT 

ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 

Giri 

16 
16 
7 

16 
16 
16 
16 
16 
16 

Tempo Totale 

12:31.737 
12:41.256 
5:35.490 

12:16.411 
12:19.877 
12:20.245 
12:27.407 
12:33.825 
12:37.970 

Diff 

9.519 
9 Giri 

3.466 
3.834 

10.996 
17.414 
21.559 

Tempo Migliore 

46.193 
47.030 
46.840 

45.597 
45.899 
45.854 
46.276 
46.523 
46.859 

Nel Giro 

8 
12 
7 

13 
9 
11 
13 
13 
11 

Velocità Migliore 

81,831 
80,374 
80,700 

82,900 
82,355 
82,436 
81,684 
81,250 
80,668 

Commento Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.466 

Velocità  Media 

82,128 

Miglior tempo sul giro 

45.597 

Velocità Migliore 

82,900 

Giro Migliore di 

281 - MIGLIUCCI ALESSIO 

Stampato: 07/07/2024 16:46:45 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

5^ Prova Coppa Italia Zona 7 
Rok Senior - Expert 

Finale 

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:32:05 

Pista Fanelli - Torricella -TA 1,050 km 

07/07/2024 16:00 



Pos 

ROK EXPERT 
1 
2 
3 

ROK SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

547 
501 
525 

281 
218 
244 
235 
231 
207 

Nome 

CIRACI' GIOVANNI 
NANNAVECCHIA MARCO 
CIRACI' MARCO 

MIGLIUCCI ALESSIO 
D'AMICO ANDREA 
CALIA FRANCESCO 
ZOTTA PAOLO 
LEONETTI MICHELE 
AMORESE LUIGI 

Classe 

ROK EXPERT 
ROK EXPERT 
ROK EXPERT 

ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 

Giri 

15 
15 
15 

15 
15 
15 
15 
15 
15 

Tempo Totale 

11:42.889 
11:47.549 
11:47.878 

11:36.709 
11:36.857 
11:38.127 
11:39.494 
11:42.300 
11:46.513 

Diff 

4.660 
4.989 

0.047 
0.195 
1.465 
2.832 
5.638 
9.851 

Tempo Migliore 

46.345 
46.601 
46.716 

45.806 
45.998 
46.147 
46.202 
46.358 
46.639 

Nel Giro 

8 
4 
5 

14 
9 
5 
14 
10 
14 

Velocità  Media 

80,667 
80,136 
80,099 

81,383 
81,365 
81,217 
81,059 
80,735 
80,253 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N. 281: 3" penalità (Decisione CC.SS.) 

Margine della Vittoria 

0.148 

Velocità  Media 

81,383 

Miglior tempo sul giro 

45.806 

Velocità Migliore 

82,522 

Giro Migliore di 

281 - MIGLIUCCI ALESSIO 

Stampato: 07/07/2024 14:08:56 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

5^ Prova Coppa Italia Zona 7 
Rok Senior - Expert 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:07:58 

Pista Fanelli - Torricella -TA 1,050 km 

07/07/2024 12:45 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Num. 

218 
281 
244 
547 
235 
231 
207 
501 
525 

Nome 

D'AMICO ANDREA 
MIGLIUCCI ALESSIO 
CALIA FRANCESCO 
CIRACI' GIOVANNI 
ZOTTA PAOLO 
LEONETTI MICHELE 
AMORESE LUIGI 
NANNAVECCHIA MARCO 
CIRACI' MARCO 

Classe 

ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK EXPERT 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK SENIOR 
ROK EXPERT 
ROK EXPERT 

Moto Tempo Migliore 

45.542 
45.620 
45.707 
45.830 
45.858 
46.190 
46.244 
46.387 
46.579 

Diff 

0.078 
0.165 
0.288 
0.316 
0.648 
0.702 
0.845 
1.037 

Nel Giro 

7 
5 
5 
6 
3 
6 
6 
9 
9 

Velocità Migliore 

83,000 
82,858 
82,701 
82,479 
82,428 
81,836 
81,740 
81,488 
81,152 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/07/2024 10:52:31 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Lecce 

5^ Prova Coppa Italia Zona 7 
Rok Senior - Expert 

Qualifica 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 10:42:41 

Pista Fanelli - Torricella -TA 1,050 km 

07/07/2024 10:40 
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